Harmonogram zimowej  sesji egzaminacyjnej dla studentów studiów niestacjonarnych pierwszego stopnia
w roku akademickim 2024/2025
Kierunek Finanse i Rachunkowość
I rok FiR
	Nazwa przedmiotu
	Prowadzący
	Data egzaminu
	Godzina
	Data egzaminu poprawkowego
	Godzina

	Mikroekonomia
	dr Magdalena Cyrek
	8.02.2025

	9-10
C4
	01.3.2025
	     9-10

	Matematyka
	dr Renata Tłuczek-Pięciak
	01.02.2025
	10-13
C5
	
	

	Finanse 
	dr Krzysztof Nowak
	09.02.2025
	9-10
C4
	22.02.2025
	9-10


II rok FiR
	Nazwa przedmiotu
	Prowadzący
	Data egzaminu
	Godzina
	Data egzaminu poprawkowego
	Godzina

	Ekonomika i organizacja przedsiębiorstw
	dr hab. inż. Katarzyna Szara, prof. UR
	09.02.2025
	13.30-       14.30
C6
	
	

	Finanse przedsiębiorstwa i analiza finansowa
	dr inż. Reneta Nesterowicz
	01.02.2025
	

C 06
	22.02.2025
	

	Rachunkowość finansowa
	dr inż. Paulina Filip
	02.02.2025
	9.30-10.30
C3
	23.02.2025
	

	Bankowość i ubezpieczenia
	dr Mirosław Sołtysiak
	277.02.2025
	16-19
C3, C4
	
	



III rok specjalność: Rachunkowość przedsiębiorstw
	Nazwa przedmiotu
	Prowadzący
	Data egzaminu
	Godzina
	Data egzaminu poprawkowego
	Godzina

	Polityka personalna
	dr hab. inż. Mariola Grzebyk, prof. UR
	    02.02.2025
	9.15
C6
	
	

	Zarządzanie kapitałem obrotowym w przedsiębiorstwie
	dr inż. Paulina Filip
	02.02.2025
	 12.00-     13.00
C3
	23.02.2025
	

	Ryzyko walutowe i metody jego ograniczania
	dr Patrycja Żegleń
	01.02.2025
	9-10.30
C1
	
	






